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Kutsu Käytännön kardiologiaa -koulutustilaisuuteen 
 
Arvoisa kardiologiasta / sydänkirurgiasta / sydänanestesiologiasta vastaava ylilääkäri, 
 
Suomen Kardiologinen Seura järjestää perinteisen Käytännön kardiologiaa –kokouksen Levi 
Summit Kongressi- ja näyttelykeskuksessa Kittilässä 25.–28.3.2010 yhteistyössä Suomen 
Thoraxkirurgiyhdistyksen ja SAY:n Sydänanestesiologian jaoksen kanssa. Koulutustilaisuuden 
tavoitteena on koota sydänpotilaita hoitavat kollegat yhteen, tarjota ajankohtaista ja monipuolista 
informaatiota sydänpotilaan hoidosta sekä tuoda esiin eri alojen asiantuntijoiden näkökantoja ja 
herättää keskustelua hoitovaihtoehdoista. Kokouksen teemoina ovat mm. vasemman päärungon 
ahtauman hoito, uudet antitromboottiset lääkkeet, rytmihäiriöt sekä perioperatiivinen sydämen 
kaikututkimus. Kahdessa erityisesti erikoistuville lääkäreille suunnatussa Meet-the-Experts 
sessioissa käsitellään EKG:n ja sydämen kaikututkimuksen saloja käytännönläheisesti. Kokouksen 
ohjelma on liitteenä. 
 
Toivomme, että tiedotatte kokouksesta omissa yksiköissänne, jotta mahdollisimman moni 
erikoislääkäri ja erikoistuva lääkäri pääsisi osallistumaan koulutukseen. Kohderyhmänä ovat 
kardiologian, lastentautien ja sydän- ja rintaelinkirurgian erikois- ja erikoistuvat lääkärit sekä 
sydänpotilaita hoitavat sisätautien erikoislääkärit. Kokousta anotaan teoreettiseksi 
kurssimuotoiseksi koulutukseksi seuraavilta erikoisaloilta: anestesiologia ja tehohoito, kardiologia, 
kliininen farmakologia ja lääkehoito, kliininen fysiologia ja isotooppilääketiede, lastentaudit, 
radiologia, sisätaudit ja sydän- ja rintaelinkirurgia. 
 
Matka- ja majoitusjärjestelyistä osallistujien on huolehdittava itse. Hotelli Levi Panoramasta ja 
Hotelli K5 Levistä on varattu kokoukseen osallistuville huoneita erikoishinnoin. Lisätietoja ja 
ilmoittautumisohjeet löytyvät Suomen Kardiologisen Seuran nettisivuilta (www.fincardio.fi). 
Koulutustilaisuutta tukee sopimuspohjaisella koulutusapurahalla sanofi-aventis Oy ja tilaisuuden 
yhteydessä järjestetään lääke- ja laitehoidon uutuuksia esittelevä näyttely. 
 
Toivomme, että kokouksen korkea tieteellinen taso sekä aiheiden ajankohtaisuus kannustaa teitä 
mahdollistamaan mahdollisimman monen kollegan osallistumisen kokoukseen. 
 
Parhain terveisin, 
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